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§ 128 Initiativärende från Moderaterna (M) -  Underlag 
till kartläggning av fritidsaktiviteter som skyddsfaktor 

Diarienummer: 25KFN191 

Beslut  

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att bordlägga ärendet. 

Ärendebeskrivning 

Moderaterna har inkommit med ett initiativärende med följande lydelse: 

Moderaterna i socialnämnden har tagit initiativ till en 
kommungemensamkartläggning av vilka fritidsaktiviteter och öppna 
verksamheter som finns i Gävle kommun, hur de används och vilka grupper 
som nås av dem. Syftet är att stärka fritidens roll som skyddsfaktor och att 
skapa ett mer träffsäkert förebyggande socialt arbete för barn och unga 
som riskerar att lockas in i kriminalitet. 

Inom Livsmiljö Gävle finns ett brett utbud av föreningsliv samt kultur- och 
idrottsaktiviteter som på olika sätt bidrar till att barn och unga får tillgång till 
trygga och meningsfulla fritidsmiljöer. 

För att kartläggningen som socialnämnden genomför ska bli heltäckande 
bör kultur[1]och fritidsnämnden bidra med underlag som beskriver vilka 
aktiviteter som finns inom nämndens ansvarsområde, vilka grupper som 
nås och vilka som deltar i lägre grad. Detta underlag är viktigt för att ge 
Gävle kommun en stabil grund för strategiska beslut i arbetet med att 
stärka barn och ungas tillgång till en meningsfull fritid. Genom samverkan 
över sektorsgränserna kan vi möjliggöra ett mer riktat och verkningsfullt 
förebyggande arbete. 

Med anledning av ovanstående yrkar vi att kultur- och fritidsnämnden 
beslutar: 

att ge Livsmiljö Gävle i uppdrag att, i samverkan med Välfärd Gävle, 
Utbildning Gävle och civilsamhällesaktörer, ta fram ett underlag som 
beskriver vilka fritids-, kultur- och öppna verksamheter som finns 
tillgängliga för barn och unga i Gävle, 
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att Livsmiljö Gävle redovisar vilka grupper och geografiska områden som i 
lägre grad deltar i fritids-, kultur- och öppna verksamheter, samt vilka hinder 
som kan påverka barns möjlighet att delta, 

att underlaget överlämnas till socialnämnden som en del av den 
kommungemensamma kartläggningen av fritidsaktiviteter som 
skyddsfaktor. 
Yrkanden 

Ordförande Helene Börjesson (MP) yrkar på bordläggning. 

Handlingar i ärendet 
• Initiativärende från Moderaterna (M) -  Underlag till kartläggning av 

fritidsaktiviteter som skyddsfaktor, dnr 25KFN191-1 
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